平成 30 年 12 月 17 日

社）兵庫県理学療法士会

中播磨支部会員 各位

                           社）兵庫県理学療法士会

中播磨支部運営委員会

                           中播磨支部長 有吉 智一

                           卒後教育班 岡田 祥弥

    貞丸 聖子

平成 30 年度新人発表会のお知らせ（第 2 報）

拝啓 時下、会員諸氏におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 30 年度の新人発表会を下記要領にて開催いたします。今年度の新人発表は、

48 名が日頃の臨床の成果をまとめあげ、学会形式で発表を行う予定です。是非とも参加し

ていただき、臨床的見地よりアドバイス等のご指導を頂ければ幸いです。ご多用とは存じ

ますが多数のご参加をお待ちしております。

なお、新人発表会は、新人教育プログラムに該当する発表者において、単位認定【C-6

症例発表 3 単位】を行います。また生涯学習プログラムに該当する方は、発表会参加に

より生涯学習制度における履修ポイント認定に該当しますので、協会会員カードを必ずご

持参ください。

敬具

記

平成 30 年度中播磨支部新人発表会

１．日 時：平成 31 年 1 月 20 日（日）  9 時 45 分 ～ 受付開始

                       10 時 30 分 ～ 新人発表会 開始

    ２．場 所：姫路市市民会館 2 階展示室、4 階第 3 会議室 ＊裏面参照

〒670-0015  姫路市総社本町 112 番地

○ 参加者は、理学療法士協会の会員カードを必ずご持参下さい。

＝問い合わせ先＝

〒670-8540 姫路市下手野 1 丁目 12 番 1 号

姫路赤十字病院 リハビリテーション科

岡田 祥弥（卒後教育班）

TEL：(079)294-2251(代表)  FAX：（079）299-2304(直通)

姫路市市民会館アクセス概要図

姫路市市民会館

〒670-0015 姫路市総社本町 112 番地

TEL：079-284-2800

（電車の方は）

●JR 姫路駅・山陽電車姫路駅から北東へ、徒歩 15 分

（神姫バスの方は）

●神姫バス待合所西のりばから 22 番[夕陽ヶ丘]行き、21 番[鹿島神

社]行きで[市民会館前]下車。

※車でご来館の方は最寄りの有料駐車場をご利用ください